MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 161, 17 DE ABRIL DE 2017.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº

326/2014, de 04 de agosto de 2014, resolve:

Art.  1º  DESIGNAR  o  servidor  EVALDO  HILDEBRANDO  CARDOSO  NETO,

ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/ENGENHARIA CIVIL, matrícula nº 17946-9, para acompanhar e

fiscalizar  o  Contrato  nº  09/2017,  Procedimento  Administrativo  nº  1.33.000.002588/2016-13,

firmado com a empresa EBGI FILE SYSTEMS LTDA - EPP, CNPJ nº 01.009.720/0001-80. Objeto:

Aquisição de arquivos deslizantes para a PRSC.

Art. 2º O servidor acima será substituído nos seus impedimentos legais pelo servidor

FABIO  ALBERTO  PEREIRA  DA  CUNHA,  ANALISTA  DO  MPU/APOIO

TÉCNICOESPECIALIZADO/GESTĂO PÚBLICA, matrícula nº 9834-5.

MAXIMILIANO ELLER

Este texto não substitui o publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 18 abr. 2017. p. 64.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-04-17.pdf